Autoria: 

EXECUTIVO 

Ementa:

Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 860.000,00 (oitocentos e
sessenta mil reais), para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente, e dá
outras providências.

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3218/2025 3271/2025 14/11/2025 14:48:53 14/11/2025 14:48:53

Tipo Número